
 
UCHWAŁA NR XXIII/164/16 

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/159/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia                        
28 czerwca 2016 r. w sprawie  przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mońki 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778; zm.: Dz. U.                  
z 2016 r. poz. 904, poz. 961), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/159/16 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 28 czerwca 2016 r.               
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mońki, uchyla się § 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 
                                                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                                                             



Uzasadnienie 
 
 

podjęcia uchwały Rady Miejskiej w sprawie zmiany  uchwały Nr XXII/159/16 Rady 
Miejskiej z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 

studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy 
Mońki 

 
     Przedmiotem uchwały Rady Miejskiej  jest uchylenie  § 3 uchwały Nr  XXII/159/16 Rady 
Miejskiej z dnia 28 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Mońki. 
      Zalecenie uchylenia tegoż paragrafu wypłynęło z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego, 
który w trakcie czynności sprawdzania zgodności z prawem podjętej Uchwały Rady Miejskiej 
stwierdził nieprawidłowość zawartą w § 3 poprzez upoważnienie Burmistrza do 
ewentualnego zmniejszenia zakresu zmiany studium.  
     Uchylenie tego paragrafu nie wpływa na inne postanowienia uchwały. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Stanisław Klepacki 

 


